CARTE DES VINS

Agathe Bursin (Alsace) Prix/75Cl
AsdeB AOC Alsace Gewurzt,Riesling,Sylvaner,Muscat 38 €

Domaine de St Marie (Jura) Culture Raisonnée

Voile de Chardonnay AOP Cétes du Jura Chardonnay 41 €
Savagnin AOP Cotes du Jura Savagin 48 €
Divin Loire (Touraine)

Gaia "La Terre Mére" AOP Touraine Sauvigon 33€
Centaure "Le Sage" AOP Touraine Pineau d'Aunis 33€
Domaine Belliviéere (Val de loire)

Prémices AOC Coteaux du loir Chenin 39€
La Sceur Cadette (Bourgogne)

Champs Cadet Bourgogne Pinot Noir 49 €
Domaine Giraudon (Bourgogne) Culture Raisonnée

Aligoté Bourgogne Aligoté 24 €
Chitry Blanc Bourgogne Chardonnay 29€
Chabilis Bourgogne Chardonnay 36€
Chitry Rouge Bourgogne Pinot noir 29€
Le Chai de la Louve (Saone et Loire) HVE3

Macon Villages AOC Macon Villages Chardonnay 22€
Macon Perrone "Anfora" AOC Macon Chardonnay 29€
Karim Vionnet (Beaujolais)

Du Beur dans les Pinards Beaujolais villages Gamay 33€
Beur Blanc Beaujolais villages Chardonnay 35€



Nicolas Boudeau

Jacquets

Les Vignes de Paradis
Quintessence
Un p'tit Coin de Paradis

Domaine des Orchis
Quintessence d'Altesse

Domaine Berthollier
St Anthelme

Sel de Marius

Domaine des Crocs Blancs

Salut a Toi

Maison Bonnard
La Brive
Romananche

Les Arcs

Mondeuse

Domaine des Rutissons
M Leblanc

Verdesse

Charabia

Persan

Domaine Vendome
Les Coulaires

Les Bruclas

Baryte

Domaine Lemenicier
St Péray Tradition
St Péray Elégance

(Beaujolais)
Brouilly

(Haute Savoie)
VDF
VDF

(Haute Savoie)
AOP Roussette

(Savoie)

Chignin Bergeron

AOC Savoie

(Savoie)
VDF

(Bugey)

AOC Bugey
AOC Bugey
AOC Bugey
AOC Mondeuse

(Isére)
VDF

IGP Isére
VDF

IGP Isére

(Rhone Nord)

AOP Crozes Hermitage
AOP Crozes Hermitage

AOP Cornas

Gamay

Chasselas
Chasselas

Roussette

Bergeron

Pinot noir/Gamay/Persan/Mondeuse

Jacqueére

Chardonnay
Chardonnay
Gamay
Mondeuse

Jacquére/viognier
Verdesse

Bia

Persan

Syrah
Marsanne/Roussane
Syrah

(Rhéne Nord) Culture raisonnée

AOP St Peray
AOP St Peray

Marsanne/Roussane
Marsanne/Roussane

Prix/75Cl
23 €

36 €
48 €

48 €

48 €
38€

33€

29€
39€
29€
36 €

34€
42 €
48 €
42 €

45 €
45 €
64 €

39€
52€



Domaine Novis

La Promise

Erwan Masse
Marsanne

La Robe Rouge
St Joseph

Freres Burle
Burlesque
Les Pallieroudas

Domaine Chant des Loups
Chant des Loups

Chateau Simian

Mon P'tit camion (Blanc)
Mon P'tit camion
Jocundaz (blanc)
Jocundaz

Le Traversier

Le Traversier (blanc)

Domaine Armanet
Petite Grenache

1221

Pura Vida

Mas du Chéne
Marche Arriére
Sangiovese
Marche Avant

Domaine Chante I'Oiseau
So'Vignon
Le 5eme Péché

(Rhone Nord) Culture raisonnée

AOP St Joseph

(Rhone Nord)

Roussane/Marsanne

IGP Collines rhodaniennes Marsanne

IGP Collines rhodaniennes Syrah

St joseph

(Rhéne Sud)
IGP Vaucluse
AOP Gigondas

(Rhéne Sud)
AOP Vacqueyras

(Rhone Sud)

VDF

VDF

IGP Méditerrannée
CDR Villages
Chateauneuf du Pape
Chateauneuf du Pape

(Rhéne Sud)
VDF
VDF
VDF

(Rhone Sud)
IGP Gard
VDF

IGP Gard

(Sud Ouest
VDF
VDF

Syrah

Grenache/Caladoc/Marselan

Grenache/Mourvédre

Grenache/Syrah/Mourvedre/Carignan

Vermentino
Grenache/Syrah/Merlot/caladoc
Viognier

Grenache/Syrah
Grenache/syrah/Cinsault/Mourvedre
Grenache Blanc/Roussane/Borboulenc

Grenache
Malbec

Roussanne/viognier

Carignan
Sangiovese

Roussanne/Vermentino

Sauvignon
Viognier

Prix/75Cl

43 €

31€
29€
41 €

2€
44 €

45 €

21€
21€
32€
28€
54 €
54 €

29€
42 €
34€

29€
36 €
32€

23 €
29€



Domaine de la Voie Blanche (Sud Ouest) Prix/75Cl

Les Joualles VDF Merlot/Cabernet Franc/Fer Servadou 31€
Le Petit Manoir VDF Merlot/Cabernet Franc 42 €
Clos d'Audhuy (Sud Ouest)
Les Polissons AOP Cahors Malbec 25 €
Chateau d'Arcole (Bordeaux)
St Emilion Grand Cru Cabernet Sauvignon/Merlot 51€

Domaine Clos du Lucquier  (Languedoc-Roussillon) HVE3

La Fugue Pays d'Herault Cinsault 22€
Cuvée Philippe AOP Terrasses du Larzac  Mourvedre/Grenache/Syrah/Cinsault 33€
I'Intégrale AOP Terrasses du Larzac  Grenache/Syrah/Mourvedre 86 €
Le Mas de Farjou (Languedoc-Roussillon)

Lembrusques AOP Pic St Loup Syrah/Grenache/Carignan 31€
Clos des Jean de Farjou AOP Pic St Loup Syrah/Grenache/Carignan 38 €
Domaine Sibille (Languedoc-Roussillon)

Terre de Grés AOP Minervois Grenache/Syrah/Carignan 30€
Guilhem Barré (Languedoc)

La vie ca va IGP Cabardes Merlot/Syrah 32€
La vie cava IGP Cabardes Chardonnay/viognier 34€
Domaine de la Sorba (Corse)

Sorba IGP lle de Beauté Vermentino 42 €
Yves Leccia (Corse)

YL IGP lle de Beauté Grenache/Nielluciu 48 €



Les Rosés

Domaine Peyrassol (Cotes de Provence)
Les commandeurs Cbtes de Provence
Xl Cotes de Provence

Vin du Monde

Anaitis (Roumanie)

Via Soha Dealu Mare Feteasca Regala
Ruminat (Italie)

Primitivo IGP Primitivo Primitivo

Domaine des petites Planéte: (suisse)

Pinot noir de Chamoson AOC Valais Pinot noir

Les Champagnes

Domaine Aspasie (Marne)

Blancs de Blanc Champagne Chardonnay

Brut de Fat Champagne Chardonnav/Pinot Noir/Meunier
Sanchez-Le Guédard (Marne)

Piece Maitresse Champagne Pinot noir/Meunier/Chardonnay

Bieres Pression Bio (Libre Service)

Brasserie de Belledonne

Blonde Légere 5°2

Rrasserie Canunt
Rousse IPA

Brasserie du Giffre
Aya Blonde Session IPA 3°8
Brasserie des Funambules

Sarah la Zinzin Ambrée 5°2

Prix/75Cl
34€
42 €

26 €

29€

37€

Prix/75Cl

66 €
70 €

63 €

Prix/25cl
3,70€

4,50 €

3.90€

4,50 €



Brasserie de Belledonne
Micro IPA
Brasseurs Savoyards

Fruty IPA

Domaine de la Madura
Alternative

Vignoble Villebois

Divin 0%

Cour Rhéoum
Pétillant de rhubarbe

Kombucha (Verveine, Citronnée)
Yaute Cola

Yaute Ice Tea

Limonade Myrtille

Limonade Citron

Jus d'Orange

Jus de Pomme/Poire

Jus de Pomme

Ferveur de Rhubarbe

Eau Minérale

Eau Minérale Pétillante Orezza
Eau gazeuse St Pelligrino

Planche de Charcuterie
Planche de Fromage (Vache)

Planche de Fromage (Chévre/Brebis)

Croquilles d'Escargots X6 ou X12
Terrine d'Escargots (100g)
Planche de Truite Fumée (110g)
Rillettes de Féra (90g)

Rillettes de Truite et de Féra (90g)

Rillettes de Perche Meuniere (90g)

Boissons désalcoolisées

(Isere)

(Savoie)

(Languedoc)

Grenache/Syrah/Mourvédre

(Touraine)
Sauvignon blanc

(Ardennes)
Rhubarbe

Les Softs

Les Planches et Tartinades

Prix/50cl

3,00€
4,00 €
3,00€

Petite

9,50 €

8,00 €

9,00 €
8€

Prix/33Cl
4,50 €

450€
Prix/75Cl

29€

29€

24 €

Prix/33cl

4,50 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,50 €
3,90€
3,90€
5,50 €

Grande

18 €
14 €
16 €
14 €
15 €
19€
9€
9€
9€



Betteraves/Chévre (90g)
Poireaux/Fourme d'Ambert
Champignons/Fourme d'Ambert
Lentilles a I'Indienne

Tapenade olives vertes (Nyons)
Tapenade olives noires (Provence)

Café Expresso
Café Allongé
Infusion

Les Tartinades Végé

Les Tapenades

Café/Infusion

7€
7€
7€
7€

8€
8€

1,80 €
3,40 €
3,20€



