

## CARTE DES VINS

			<b>Prix/75Cl</b>
<b>Agathe Bursin</b>	(Alsace)		
As de B	AOC Alsace	Gewurzt,Riesling,Sylvaner,Muscat	38 €
<b>Domaine de St Marie</b>	(Jura) Culture Raisonnée		
Voile de Chardonnay	AOP Côtes du Jura	Chardonnay	41 €
Savagnin	AOP Côtes du Jura	Savagin	48 €
<b>Divin Loire</b>	(Touraine)		
Gaïa "La Terre Mère"	AOP Touraine	Sauvignon	33 €
Centaure "Le Sage"	AOP Touraine	Pineau d'Aunis	33 €
<b>Domaine Bellivière</b>	(Val de loire)		
Prémices	AOC Coteaux du loir	Chenin	39 €
<b>La Sœur Cadette</b>	(Bourgogne)		
Champs Cadet	Bourgogne	Pinot Noir	49 €
<b>Domaine Giraudon</b>	(Bourgogne) Culture Raisonnée		
Aligoté	Bourgogne	Aligoté	24 €
Chitry Blanc	Bourgogne	Chardonnay	29 €
Chablis	Bourgogne	Chardonnay	36 €
Chitry Rouge	Bourgogne	Pinot noir	29 €
<b>Le Chai de la Louve</b>	(Saone et Loire) HVE3		
Mâcon Villages	AOC Macon Villages	Chardonnay	22 €
Mâcon Perrone "Anfora"	AOC Macon	Chardonnay	29 €
<b>Karim Vionnet</b>	(Beaujolais)		
Du Beur dans les Pinards	Beaujolais villages	Gamay	33 €
Beur Blanc	Beaujolais villages	Chardonnay	35 €

			Prix/75Cl
<b>Nicolas Boudeau</b>	(Beaujolais)		
Jacquets	Brouilly	Gamay	23 €
<b>Les Vignes de Paradis</b>	(Haute Savoie)		
Quintessence	VDF	Chasselas	36 €
Un p'tit Coin de Paradis	VDF	Chasselas	48 €
<b>Domaine des Orchis</b>	(Haute Savoie)		
Quintessence d'Altesse	AOP Roussette	Roussette	48 €
<b>Domaine Berthollier</b>	(Savoie)		
St Anthelme	Chignin Bergeron	Bergeron	48 €
Sel de Marius	AOC Savoie	Pinot noir/Gamay/Persan/Mondeuse	38 €
<b>Domaine des Crocs Blancs</b>	(Savoie)		
Salut à Toi	VDF	Jacquère	33 €
<b>Maison Bonnard</b>	(Bugey)		
La Brive	AOC Bugey	Chardonnay	29 €
Romananche	AOC Bugey	Chardonnay	39 €
Les Arcs	AOC Bugey	Gamay	29 €
Mondeuse	AOC Mondeuse	Mondeuse	36 €
<b>Domaine des Rutissons</b>	(Isère)		
M Leblanc	VDF	Jacquère/viognier	34 €
Verdesse	IGP Isère	Verdesse	42 €
Charabia	VDF	Bia	48 €
Persan	IGP Isère	Persan	42 €
<b>Domaine Vendome</b>	(Rhône Nord)		
Les Coulaires	AOP Crozes Hermitage	Syrah	45 €
Les Bruclas	AOP Crozes Hermitage	Marsanne/Roussane	45 €
Baryte	AOP Cornas	Syrah	64 €
<b>Domaine Lemenicier</b>	(Rhône Nord) Culture raisonnée		
St Péray Tradition	AOP St Péray	Marsanne/Roussane	39 €
St Péray Elégance	AOP St Péray	Marsanne/Roussane	52 €

			Prix/75Cl
<b>Domaine Novis</b>	(Rhône Nord) Culture raisonnée		
La Promise	AOP St Joseph	Roussane/Marsanne	43 €
<b>Erwan Masse</b>	(Rhône Nord)		
Marsanne	IGP Collines rhodaniennes	Marsanne	31 €
<b>La Robe Rouge</b>	IGP Collines rhodaniennes	Syrah	29 €
<b>St Joseph</b>	St Joseph	Syrah	41 €
<b>Frères Burle</b>	(Rhône Sud)		
<b>Burlesque</b>	IGP Vaucluse	Grenache/Caladoc/Marselan	22 €
<b>Les Pallieroudas</b>	AOP Gigondas	Grenache/Mourvèdre	44 €
<b>Domaine Chant des Loups</b>	(Rhône Sud)		
<b>Chant des Loups</b>	AOP Vacqueyras	Grenache/Syrah/Mourvèdre/Carignan	45 €
<b>Château Simian</b>	(Rhône Sud)		
Mon P'tit camion (Blanc)	VDF	Vermentino	21 €
<b>Mon P'tit camion</b>	VDF	Grenache/Syrah/Merlot/caladoc	21 €
Jocundaz (blanc)	IGP Méditerranée	Viognier	32 €
<b>Jocundaz</b>	CDR Villages	Grenache/Syrah	28 €
<b>Le Traversier</b>	Châteauneuf du Pape	Grenache/syrah/Cinsault/Mourvedre	54 €
Le Traversier (blanc)	Châteauneuf du Pape	Grenache Blanc/Roussane/Borboulenc	54 €
<b>Domaine Armanet</b>	(Rhône Sud)		
<b>Petite Grenache</b>	VDF	Grenache	29 €
<b>J 221</b>	VDF	Malbec	42 €
Pura Vida	VDF	Roussanne/viognier	34 €
<b>Mas du Chêne</b>	(Rhône Sud)		
<b>Marche Arrière</b>	IGP Gard	Carignan	29 €
<b>Sangiovese</b>	VDF	Sangiovese	36 €
Marche Avant	IGP Gard	Roussanne/Vermentino	32 €
<b>Domaine Chante l'Oiseau</b>	(Sud Ouest)		
So'Vignon	VDF	Sauvignon	23 €
Le 5eme Péché	VDF	Viognier	29 €

			Prix/75Cl
<b>Domaine de la Voie Blanche</b>	(Sud Ouest)		
Les Joualles	VDF	Merlot/Cabernet Franc/Fer Servadou	31 €
Le Petit Manoir	VDF	Merlot/Cabernet Franc	42 €
<b>Clos d'Audhuy</b>	(Sud Ouest)		
Les Polissons	AOP Cahors	Malbec	25 €
<b>Château d'Arcole</b>	(Bordeaux)		
St Emilion Grand Cru		Cabernet Sauvignon/Merlot	51 €
<b>Domaine Clos du Lucquier</b>	(Languedoc-Roussillon) HVE3		
La Fugue	Pays d'Hérault	Cinsault	22 €
Cuvée Philippe	AOP Terrasses du Larzac	Mourvèdre/Grenache/Syrah/Cinsault	33 €
l'Intégrale	AOP Terrasses du Larzac	Grenache/Syrah/Mourvèdre	86 €
<b>Le Mas de Farjou</b>	(Languedoc-Roussillon)		
Lembrusques	AOP Pic St Loup	Syrah/Grenache/Carignan	31 €
Clos des Jean de Farjou	AOP Pic St Loup	Syrah/Grenache/Carignan	38 €
<b>Domaine Sibille</b>	(Languedoc-Roussillon)		
Terre de Grés	AOP Minervois	Grenache/Syrah/Carignan	30 €
<b>Guilhem Barré</b>	(Languedoc)		
La vie ça va	IGP Cabardès	Merlot/Syrah	32 €
La vie ça va	IGP Cabardès	Chardonnay/viognier	34 €
<b>Domaine de la Sorba</b>	(Corse)		
Sorba	IGP Ile de Beauté	Vermentino	42 €
<b>Yves Leccia</b>	(Corse)		
YL	IGP Ile de Beauté	Grenache/Nielluciu	48 €

## Les Rosés

<b>Domaine Peyrassol</b>	(Côtes de Provence)	Prix/75Cl
Les commandeurs	Côtes de Provence	34 €
XIII	Côtes de Provence	42 €

## Vin du Monde

<b>Anaïtis</b>	(Roumanie)		
Via Soha	Dealu Mare	Feteasca Regala	26 €
<b>Ruminat</b>	(Italie)		
Primitivo	IGP Primitivo	Primitivo	29 €

## Domaine des petites Planète (Suisse)

Pinot noir de Chamoson	AOC Valais	Pinot noir	37 €
------------------------	------------	------------	------

## Les Champagnes

Prix/75Cl

<b>Domaine Aspasie</b>	(Marne)		
Blancs de Blanc	Champagne	Chardonnay	66 €
Brut de Fût	Champagne	Chardonnay/Pinot Noir/Meunier	79 €
<b>Sanchez-Le Guédard</b>	(Marne)		
Pièce Maitresse	Champagne	Pinot noir/Meunier/Chardonnay	63 €

## Bières Pression Bio (Libre Service)

<b>Brasserie de Belledonne</b>	Prix/25cl
Blonde Légère 5°2	3,70 €
<b>Brasserie Caquot</b>	
Rousse IPA	4,50 €
<b>Brasserie du Giffre</b>	
Aya Blonde Session IPA 3°8	3,90 €
<b>Brasserie des Funambules</b>	
Sarah la Zinzin Ambrée 5°2	4,50 €

## Boissons désalcoolisées

			Prix/33cl
<b>Brasserie de Belledonne</b>	(Isère)		
Micro IPA		4,50 €	
<b>Brasseurs Savoyards</b>	(Savoie)		
Fruty IPA		4,50 €	
<b>Domaine de la Madura</b>	(Languedoc)		Prix/75cl
<b>Alternative</b>		Grenache/Syrah/Mourvèdre	29 €
<b>Vignoble Villebois</b>	(Touraine)	Sauvignon blanc	29 €
Divin 0%			
<b>Cour Rhéoum</b>	(Ardennes)	Rhubarbe	24 €
Pétillant de rhubarbe			

## Les Softs

		Prix/50cl	Prix/33cl
Kombucha (Verveine, Citronnée)		4,50 €	
Yaute Cola		4,10 €	
Yaute Ice Tea		4,10 €	
Limonade Myrtille		4,10 €	
Limonade Citron		4,10 €	
Jus d'Orange		4,50 €	
Jus de Pomme/Poire		3,90 €	
Jus de Pomme		3,90 €	
Ferveur de Rhubarbe		5,50 €	
Eau Minérale		3,00 €	
Eau Minérale Pétillante Orezza		4,00 €	
Eau gazeuse St Pelligrino		3,00 €	

## Les Planches et Tartinades

	Petite	Grande
Planche de Charcuterie	9,50 €	18 €
Planche de Fromage (Vache)	8,00 €	14 €
Planche de Fromage (Chèvre/Brebis)	9,00 €	16 €
Croquilles d'Escargots X6 ou X12	8 €	14 €
Terrine d'Escargots (100g)		15 €
Planche de Truite Fumée (110g)		19 €
Rillettes de Féra (90g)		9 €
Rillettes de Truite et de Féra (90g)		9 €
Rillettes de Perche Meunière (90g)		9 €

### **Les Tartinades Végé**

Betteraves/Chèvre (90g)	7 €
Poireaux/Fourme d'Ambert	7 €
Champignons/Fourme d'Ambert	7 €
Lentilles à l'Indienne	7 €

### **Les Tapenades**

Tapenade olives vertes (Nyons)	8 €
Tapenade olives noires (Provence)	8 €

### **Café/Infusion**

Café Espresso	1,80 €
Café Allongé	3,40 €
Infusion	3,20 €